令和７年１１月２０日

組 合 員  様

東 京 消 防 信 用 組 合

年末年始の営業体制について（お知らせ）

 平素より、当組合をご利用いただき、誠にありがとうございます。

 さて、標記のことにつきまして、下記のとおりの営業といたしますのでお知らせ致します。

記

１ 年末の営業について

 ⑴ 窓口

   １２月３０日（火）まで通常営業（９時００分から１５時００分まで）いたします。

 ⑵ 巡回サービス

   １２月２６日（金）までとします。

 ⑶ ＡＴＭ稼働

   １２月２９日（月）まで通常稼働（８時４５分から１７時００まで）いたします。

   ※ １２月３０日については、稼働時間を短縮（８時４５分から１５時００分まで）と

いたしますので、ご注意ください。

     当組合ＡＴＭは、本店（本庁１０階）、立川支店（立川都民防災教育センター３階）、

幡ヶ谷支店（消防学校西原寮１階）でご利用いただけます。

２ 年始の営業について

 ⑴ 窓口

   １月５日（月）から通常営業（９時００分から１５時００分まで）いたします。

 ⑵ 巡回サービス

   １月７日（水）からサービス業務開始とします。

 ⑶ ＡＴＭ稼働

   １月５日（月）から通常稼働（８時４５分から１７時００まで）いたします。

３ カード紛失時の対応について

  土日、祝日（１２月３１日から１月４日まで）は、信組ＡＴＭセンター（０４７－４９８

－０１５１）へ直接電話連絡してください。受付時間は２４時間対応となっております。

４ 年末年始のセブン銀行ＡＴＭのご利用について

  セブン銀行における当組合キャッシュカードの年末年始のご利用可能時間帯並びにご利用

手数料は以下のとおりとなります。

  なお、設置ＡＴＭによっては異なる場合がございますので、あらかじめご了承願います。

日付
利用可能

時間帯

無料

時間帯
利用手数料

12月 27日（土） 8:00 ～ 20:00 9:00 ～ 14:00

無料時間帯以外

110円

※残高照会は無料

12月 28日（日） 8:00 ～ 20:00 なし

12月 29日（月）
7:00 ～ 23:00 8:45 ～ 18:00

12月 30日（火）

12月 31日（水）

1月 1日（木）

1月 2日（金）

1月 3日（土）

8:00 ～ 20:00 なし

1月 4日（日） 8:00 ～ 20:00 なし

1月 5日（月） 7:00 ～ 23:00 8:45 ～ 18:00

お問合せ先

本 店 ９－５０１－８６０７

立 川 支 店 ９－５０１－８６５０

幡ヶ谷支店 ９－５０１－８６３０

<<計画的なＡＴＭのご利用のお願い>>

当組合キャッシュカードで他金融機関のＡＴＭを利用された場合、お客様が手数料

無料の時間帯でも、当組合では１回のご利用につき１１０円、または２２０円の相互

利用手数料を支払っております。

皆様には、複数回に渡る小口の払出しを避ける等のご協力をお願いするとともに、

ＡＴＭの計画的なご利用をお願いいたします。